
※化粧仕上げ材（別途工事）は厚さ3mmまで対応します。

　SL-S300KFC　(化粧床L) (耐火仕様) 12.5mm・ 　床コーナー
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可動図

フレーム250,300(St,t=2.3)

モルタル仕上げ(別途工事)

26.2

SLカバー250,300(SUS GP板,t=1.5＋St,t=1.6)
FCキャップゴム

皿テクスビス(D8,M5×16)

コーナーキャップ(SUS,t=1.5)

緩衝材

コーナーフレーム1(St,t=2.3)
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SFCカバー300
(SUS GP板,t=1.5＋St,t=2.3)

補助シート(W=800)

▽仕上げ面
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耐火帯(W=500)

ストレートアンカー(M6×45)

＋フリー

－フリー

＋20mm

－20mm

＋79mm

－52mm

　 S= 1:2
　固定ピッチ：

　 　　　　　　@≦ 600 mm

 種別： ステンレス
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L型耐火帯フレーム

Z型耐火帯フレーム
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